



Supply Order Form

Telephone: (401) 729-6600

chris@ritrucking.org

COMPANY NAME: _____
 NAME/TITLE: _____
 ADDRESS: _____
 CITY: _____ STATE: _____ ZIP: _____
 PHONE: (____) _____ EMAIL: _____

*50% DISCOUNT FOR MEMBERS ON MOST ITEMS *FAX ORDERS TO (401) 729-5220 (MEMBERS ONLY)

*PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE

<u>ITEM DESCRIPTION</u>	<u>MEMBER PRICE</u>	<u>NON-MEMBER PRICE</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>PRICE</u>
<u>DRIVER QUALIFICATION</u>				
APPLICATION FOLDER	\$ 2.00	\$ 4.00	_____	_____
APPLICATION (PAPER)	\$ 1.00	\$ 2.00	_____	_____
MEDICAL EXAM FORM & CARD	\$ 3.00	\$ 6.00	_____	_____
DRIVER QUALIFICATION FILE (CDL)	\$ 17.00	\$ 34.00	_____	_____
DRIVER QUALIFICATION (NON-CDL)	\$ 10.00	\$ 20.00	_____	_____
<u>VEHICLE INSPECTIONS</u>				
DAILY INSPECTION REPORTS (FORMS)				
200 PER PACKAGE	\$ 50.00	\$ 100.00	_____	_____
2000 PER CASE	\$ 435.00	\$ 870.00	_____	_____
DAILY INSPECTION BOOKS				
1-49 BOOKS	\$ 4.00	\$ 8.00	_____	_____
100 PER CASE	\$ 328.00	\$ 656.00	_____	_____
<u>LOG BOOKS</u>				
DAILY DUPLICATE LOG BOOKS				
1-99 BOOKS	\$ 5.00	\$ 10.00	_____	_____
100 PER CASE	\$ 315.00	\$ 630.00	_____	_____
LOG SUMMARY ENVELOPE	\$ 2.00	\$ 4.00	_____	_____
<u>DOT BOOKS</u>				
FMCSR MANAGEMENT	\$ 20.00	\$ 40.00	_____	_____
FMCSR DRIVER EDITION	\$ 7.00	\$ 14.00	_____	_____
CSA HANDBOOK	\$ 9.00	\$ 18.00	_____	_____
HAZMAT HANDBOOK	\$ 9.00	\$ 18.00	_____	_____



Supply Order Form

<u>ITEM DESCRIPTION</u>	<u>MEMBER PRICE</u>	<u>NON-MEMBER PRICE</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>PRICE</u>
<u>HAZMAT</u>				
VARIOUS HAZMAT PLACARDS	\$ 2.00	\$ 4.00	_____	_____
EMERGENCY RESPONSE GUIDE (POCKET EDITION)	\$ 6.00	\$ 12.00	_____	_____
EMERGENCY RESPONSE GUIDE (SPIRAL EDITION)	\$ 10.00	\$ 20.00	_____	_____
LABELS – ROLLS OF 500 CFR 49-PARTS 100-199	\$ 56.00	\$ 112.00	_____	_____
(2 VOLUME SET)	\$ 55.00	\$ 110.00	_____	_____
<u>MISCELLANEOUS</u>				
RESIDENTIAL BILLS OF LADING				
100 PER PACKAGE	\$ 37.50	\$ 75.00	_____	_____
1400 PER CASE	\$ 420.00	\$ 840.00	_____	_____
STANDARD LEASE AGREEMENT	\$ 2.10	\$ 2.10	_____	_____
MASTER LEASE AGREEMENT	\$ 2.00	\$ 4.00	_____	_____
ACCIDENT REGISTER	\$ 19.00	\$ 38.00	_____	_____
ANNUAL INSPECTION FORM W/ NUMBERED DECAL	\$ 2.00	\$ 4.00	_____	_____
EQUIPMENT FILE FOLDER	\$ 4.00	\$ 8.00	_____	_____
		PRODUCT TOTAL	_____	_____
		SALES TAX (7%)	_____	_____
		GRAND TOTAL	_____	_____

NON MEMBERS MUST SEND A CHECK WITH THE ORDER FORM

IF YOU NEED AN ITEM NOT ON THE LIST, PLEASE CALL THE OFFICE (401) 729-6600 FOR PRICING AND AVAILABILITY. WE CAN SAVE YOU MONEY ON YOUR ORDER.